
UCHWAŁA NR XXXV/252/2021
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 
305) Rada Gminy Bojanów uchwala co następuje: 

Strona 1Id: WXSUQ-LZCJP-ZCXEB-TXKAC-QSOCK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 113.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  19.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

75616  15.000,00 

Wpływy z podatku od nieruchomości   0310 10.000,00 

Wpływy z podatku leśnego  0330 4.000,00 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   0500 1.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

75618  4.000,00 

Wpływy z opłaty skarbowej   0410 4.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    20.000,00 

Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

80103  4.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 0670 4.000,00 

Przedszkola 80104  16.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

 0660 2.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 0670 14.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    5.000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: WXSUQ-LZCJP-ZCXEB-TXKAC-QSOCK. Podpisany



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  5.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność za usługi opiekuńcze  0830 5.000,00 

Dział 855 – Rodzina    4.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  2.000,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 2.000,00 

Wspieranie rodziny 85504  2.000,00 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw  – na 

realizację programu „Asystent rodziny na rok 

2021” 

 2690 

2.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  65.000,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  65.000,00 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  na 

podstawie odrębnych ustaw – opłaty za 

gospodarowanie odpadami (zwiększenie wpływów 

wynikające ze skutecznej ściągalności opłat od 

mieszkańców) 

 0490 65.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                     113.000,00  

 

 

 § 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 42.476,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 852 – Pomoc społeczna    12.476,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: WXSUQ-LZCJP-ZCXEB-TXKAC-QSOCK. Podpisany



Ośrodki wsparcia  85203  12.476,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych – środki otrzymane z 

PFRON na realizację programu: „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 

żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych  

chorobami zakaźnymi” 

 2440 12.476,00 

Dział 855- Rodzina    30.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  30.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 30.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                       42.476,00  

 

 

 

 

 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 116.430,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    44.800,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  44.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 35.800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 6.000,00 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WXSUQ-LZCJP-ZCXEB-TXKAC-QSOCK. Podpisany



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 2.000,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

 4140 200,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  800,00 

Zakup usług pozostałych   4300 800,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   2.630,00 

Szkoły podstawowe 80101  800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 360,00 

Zakup usług pozostałych  4300 440,00 

Przedszkola 80104  1.830,00 

Zakup pomocy dydaktycznych i książek  4240 300,00 

Zakup usług pozostałych  4300  1.530,00 

Dział 855 – Rodzina    4.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  2.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2.000,00 

Wspieranie rodziny 85504  2.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 2.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  65.000,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002  65.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.300,00 

Zakup usług pozostałych   4300 63.700,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      116.430,00 

 

§ 4 

 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 45.906,00 zł, 

jak poniżej: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: WXSUQ-LZCJP-ZCXEB-TXKAC-QSOCK. Podpisany



Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   3.430,00 

Szkoły podstawowe 80101  1.000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 1.000,00 

Przedszkola 80104  930,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 930,00 

Dowożenie uczniów do szkół 80113  800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 800,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  700,00 

Zakup usług pozostałych  4300 700,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    12.476,00 

Ośrodki wsparcia  85203  12.476,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 6.972,00 

Zakup usług pozostałych   4300 5.504,00 

Dział 855- Rodzina    30.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  30.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 30.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        45.906,00 

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Bieleń Emil 

Strona 6Id: WXSUQ-LZCJP-ZCXEB-TXKAC-QSOCK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



